
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Teknologi Sistem Basis Data [KP422] 
Kelompok: XG
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Safrina Amini, S.Kom., M.T.I

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 %

26/09 03/10 10/10 17/10 31/10 07/11 14/11 21/11 28/11 05/12 10/12 12/12 12/12 09/01

1 2411500073 Mohammad Hafiz Muslim H H H H H H H H H H H H H H 100
2 2411500628 Mayra Rizki H H H H I A H H H H H H H H 93
3 2411500677 Muhammad Reza Affandriansyah H H H H H H H H H H H H H H 100
4 2411500719 Hasnan Habib Siregar H H H H I H H H H A H H H H 93
5 2411500768 Daffa Ferdiansyah H H H H H H H H H H H H H H 100
6 2411500826 Simon Styvan Siregar H H H H H H H H H H H H H H 100
7 2411500883 Natanael Parlindungan Siregar H H H H H H H H H H H H H H 100
8 2411500917 Mahesa Surya Sandika H H H H H H H H H H H H H H 100
9 2411500941 Zhahir Furqon H H H H H H H H H H H H H H 100
10 2411500974 Muhammad Raihan H H H H H H H H H H H H H H 100
11 2411501196 Arya Dimas Pratama H H H H H H H H H H H H H H 100
12 2411501345 Rezon Hasyid Nalimov H H H H H H H H H H H H H H 100
13 2411501352 Ahmad Syahil H H H H H H H H H H H H H H 100
14 2411501725 Raja Bagus Sinar Ramadhan H H H H H H H H H H H H H H 100
15 2411501741 M. Fajri Afriansyah Ghifary H H H H H A H H H H H H H H 93
16 2411501758 MUHAMMAD DEAN ARYASATYA H H H H H A H H H H H H H H 93
17 2411501774 Ardhika Sisna Tama H H H H H H H H H H H H H H 100
18 2411501782 Muiz Fathussurur H H H H H A H H H H H H H H 93
19 2411501832 Fauzan Aminudin H H H H H H H H H H H H H H 100
20 2411502020 Winni Nur Rahmawati H H H H H H H H H H H H H H 100
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21 2412500288 Rohman H H H H H H H H H H H H H H 100
22 2412500403 Muhammad Bari Sunjana H H H H H H H H H H H H H H 100
23 2412500478 Zalfazahira H H H H H H H H H H H H H H 100
24 2412500528 Royvanza Rizal Saputra H H H H H A H H H A H H H H 86
25 2412501260 Suci Oktapiani H H H H H H H H H H H H H H 100
26 2412501294 Cintya Silviana Putri H H H H H H H H H H H H H H 100
27 2412501336 Azzaky Putra Arya H H H H H H H H H H H H H H 100
28 2412501344 Muhammad Tsabit H H H H H H H H H H H H H H 100
29 2412501393 Ridwan H H H H H A H H H A H H H H 86
30 2412501419 Mohamad Dafa Pamungkas H H H H H H H H H H H H H H 100
31 2412501450 Raihan Fashadilla Harahap H H I H H H H H H H H H H H 100
32 2412501542 Alifah Ghina Salsabila H H H H H A H H H H H H H H 93
33 2412501856 Khadijah Amalia H H H H H A H H H H H H H H 93
34 2412501880 Anisa Fitri Novia Salsabilah H H H A H H H H H H H H H H 93
35 2412501898 Jaler Pawekas Gusti H H H H H H H H H H H H H H 100
36 2412501922 Abu Ahmad Al Azkary H H H H H A H H H H H H H H 93
37 2412501997 Muhammad Noval Faris Aulia H H H H H H H H H H H H H H 100
38 2413500121 Muhammad Rafi Dzikry A H A A I A A A A A H H H H 43

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;

Dicetak melalui Webdosen pada 06-Mar-2025 10:28:34 | Page 2



UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Teknologi Sistem Basis Data [KP422] 
Kelompok: XG
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Safrina Amini, S.Kom., M.T.I

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 26-09-2024 Kebudiluhuran, definisi data, informasi, basis data dan DBMS

2 03-10-2024 Arsitektur Basis Data

3 10-10-2024 Model Data Relasional

4 17-10-2024 Relational Algebra (Unary dan Binary Operations)

5 31-10-2024 Relational Algebra Lanjutan

6 07-11-2024 SQL

7 14-11-2024 SQL Lanjutan

8 21-11-2024 UTS

9 28-11-2024 SQL Lanjutan (Having dan Outer Join) dan pembahasan tentang tugas kelompok

10 05-12-2024 View, Index dan Access Control

11 10-12-2024 Presentasi Tugas

12 12-12-2024 Presentasi Tugas Lanjutan

13 12-12-2024 Transaction Management

14 09-01-2025 UAS
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Nilai 

Matakuliah: Teknologi Sistem Basis Data [KP422] 
Kelompok: XG
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Safrina Amini, S.Kom., M.T.I

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2411500073 Mohammad Hafiz Muslim 100 100 92 78 89 => A
2 2411500628 Mayra Rizki 93 100 92 79 89 => A
3 2411500677 Muhammad Reza Affandriansyah 100 100 82 70 83 => A-
4 2411500719 Hasnan Habib Siregar 93 80 77 72 76 => B+
5 2411500768 Daffa Ferdiansyah 100 100 99 98 99 => A
6 2411500826 Simon Styvan Siregar 100 78 88 86 84 => A-
7 2411500883 Natanael Parlindungan Siregar 100 80 100 100 94 => A
8 2411500917 Mahesa Surya Sandika 100 0 90 82 60 => C
9 2411500941 Zhahir Furqon 100 100 79 53 75 => B+

10 2411500974 Muhammad Raihan 100 100 91 85 91 => A
11 2411501196 Arya Dimas Pratama 100 78 91 82 84 => A-
12 2411501345 Rezon Hasyid Nalimov 100 100 100 100 100 => A
13 2411501352 Ahmad Syahil 100 100 87 75 86 => A
14 2411501725 Raja Bagus Sinar Ramadhan 100 100 84 100 95 => A
15 2411501741 M. Fajri Afriansyah Ghifary 93 100 70 61 75 => B+
16 2411501758 MUHAMMAD DEAN ARYASATYA 93 78 74 67 72 => B
17 2411501774 Ardhika Sisna Tama 100 78 88 82 83 => A-
18 2411501782 Muiz Fathussurur 93 80 80 88 83 => A-
19 2411501832 Fauzan Aminudin 100 100 83 87 90 => A
20 2411502020 Winni Nur Rahmawati 100 100 93 98 97 => A
21 2412500288 Rohman 100 100 85 89 91 => A
22 2412500403 Muhammad Bari Sunjana 100 70 82 88 81 => A-
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23 2412500478 Zalfazahira 100 70 80 74 75 => B+
24 2412500528 Royvanza Rizal Saputra 86 100 82 55 77 => B+
25 2412501260 Suci Oktapiani 100 100 62 77 79 => B+
26 2412501294 Cintya Silviana Putri 100 100 83 100 95 => A
27 2412501336 Azzaky Putra Arya 100 100 100 93 97 => A
28 2412501344 Muhammad Tsabit 100 100 68 84 84 => A-
29 2412501393 Ridwan 86 0 46 37 29 => E
30 2412501419 Mohamad Dafa Pamungkas 100 100 80 78 85 => A
31 2412501450 Raihan Fashadilla Harahap 100 100 47 68 71 => B
32 2412501542 Alifah Ghina Salsabila 93 100 72 94 89 => A
33 2412501856 Khadijah Amalia 93 100 91 100 97 => A
34 2412501880 Anisa Fitri Novia Salsabilah 93 100 53 71 74 => B
35 2412501898 Jaler Pawekas Gusti 100 100 100 100 100 => A
36 2412501922 Abu Ahmad Al Azkary 93 100 100 100 100 => A
37 2412501997 Muhammad Noval Faris Aulia 100 80 80 84 82 => A-
38 2413500121 Muhammad Rafi Dzikry 43 0 999 999 0 => -
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